
Vid räddningstjänstens ankomst, klockan 01.57, rök det kraftigt från
taksektionen. Rökdykarna konstaterade ganska omgående att
branden inte hade sitt ursprung på vinden. Intill en ventilationskanal,
som löpte från bl a bottenvåningens bastuutrymme, var träreglar och
isolering angripna med en kraftig kolning som följd. Förstärkning
från ytterligare en station begärdes, samtidigt som rökdykarna angrep
branden i bottenvåningens omklädningsavdelning. Fullt utbruten
brand i bastun, där lavar och väggpanel antänts. En ventilationskanal
som löpte rakt ovanför bastuaggregatet, hade vidarebefordrat de heta
brandgaserna från utrymmet och vidare upp genom vindsutrymmet,
varvid intilliggande träreglar antändes. Några tecken på att aggregatet
varit övertäckt syntes inte. Branden kan mycket väl ha börjat framför
aggregatet.

Anmärkningsvärt är att klubbstugans entrédörr stod olåst när
räddningspersonalen gick in i byggnaden. En ansvarig för
klubblokalen lämnade stugan vid 22-tiden på kvällen, han är inte helt
säker på att dörren låstes när han gick. Klubblokalen har tidigare
varit utsatt för både inbrott och försök till anlagd brand. Det kan
alltså inte helt uteslutas att branden är anlagd. Vid kontroll av
bastuaggregatets innandöme syns inga fragment efter en eventuell
övertäckning. Övertäckta bastuaggregat är annars ingen direkt
ovanlig brandorsak. Huruvida bastun varit påslagen under kvällen
finns ingen uppgift om. Lokalen intill, omklädnings- och
duschavdelningen hade däremot nyttjats tidigare under kvällen. Det
går dock inte att helt utesluta aggregatet som brandstiftare.

Klubbstugan har tidigare varit utrustad med ett inbrottslarm, numera
dock avstängt p g a för många fellarm. Med tanke på hur utsatta de
befintliga klubbstugorna är i området borde man nog fundera på en
återinkoppling.

Sammanfattning: Att branden, trots den sena timman, upptäcktes i
ett så tidigt skede har utan tvekan räddat byggnaden från en
totalskada. Branden kan mycket väl vara anlagd i klubbstugans
bastuutrymme, möjligen genom att aggregatet använts som
brandstiftare. Kan eventuellt också handla om slarv, något brännbart
har helt enkelt hamnat på aggregatet i samband med att bollspelare
använde utrymmet under kvällen. Polisens tekniker har tagit en del
prov från brandrummet, detta för att konstatera om det finns spår
efter brännbar vätska. Möjligen kunde detta ha avslöjats redan
samma morgon då polisens speciella brandhundar anlände till
platsen. Dessa hundar har ett väderkorn som är ytterligt känsligt för
rester av brännbara vätskor.


